Relais de France : DIEPPE - CALAIS

E7 Audax
Organisé par I’ Audax Club Parisien C( ga'll:?sien
Parcours : 197 km — Dénivelé : 1389 m
Km Km Localité traversée Route
cumulé | partiel Limite de départements
0.0 0.0 DIEPPE ..., D113
12.0 12.0 | Saint-Martin-en-Campagne
20.0 8.0 ASSIZNY . .eeeiieiieiieeieee et D222
24.0 4.0| Criel-sur-Mer
34.0 10.0| LE TREPORT — EU - Contrdle D940
37.0 3.0| Limite départements Seine-Maritime — Somme . D102
47.0 10.0] Brutelles ........oovveiiiiiiiiiiieieeeeees
53.0 6.0| Cayeux-sur-Mer D3
60.0 7.0| Le HOURDEL - Contréle —-BCN .............. D940
68.0 8.0| -Saint-Valéry-sur-Somme ..........................
81.0 13.0| Le Crotoy D85
88.0 7.0l RUE —Contréle ...................cooieiiiiin.n.
93.0 5.0 Villiers-sur-Authie D143
96.0 3.0| Limite départements Somme — Pas-de-Calais ...|D940
100.0 4.0 | Conchil-le-Temple ..........ccceovveieiiiiiiiinnn.
102.0 2.0 Waben
108.0 6.0| Berck
116.0 8.0 Cucq
121.0 5.0/ ETAPLES - Le TOUQUET - Contrdle
128.0 7.0| Camiers D119
134.0 6.0| Neufchatel-Hardelot .................c.cooooiinan
139.0 5.0| Le Choquel
144.0 5.0| Equihen-Plage D940
149.0 5.0| Boulogne-sur-Mer ............cooeviiiiiiiiinnnn.n.
155.0 6.0| Wimereux
163.0 8.0| Audresselles
168.0 5.0| CAP GRIS-NEZ Controle — BCN
178.0 10.0 | Wissant
190.0 12.0| Sangatte
197.0 7.0 CALAIS

Le parcours proposé entre deux controles n’est pas obligatoire.

Identifiant OpenRunner : 11985996

www.audax-club-parisien.com
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